
Am , den

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan
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III. Abschlußtabelle

:

:

:

:

:

12:0010:10

Groß Schulzendorf Templin 0 1

1 12 Brandenburg Frankfurt / Oder10:10B

1 A 10:10

Nr. ErgebnisBeginnPlatz Spielpaarung

3

4

5

6

7

A

B

8

9

10

A

A

B

A Forst Groß Schulzendorf 0 0

10:32 Templin

2

10:32

Brandenburg 2 0

1 0

B 10:54 Groß Schulzendorf

11:16 Templin Frankfurt / Oder 5

11:16 Brandenburg

Brandenburg 0

1

0

Forst 1 0

0

B 11:38 Forst Templin 0 2

101.

Tore Diff.

4 12 10 0Templin

-3 3.

4 7 4 3 1

4 7 3

-4 5.

Forst 4 1 0 4 -4 4.

4 1 0 4

2. Brandenburg

Groß Schulzendorf

Frankfurt / Oder 6

JUGEND TRAINIERT…

Fußball - geistige Behinderung
in Waltersdorf

Gruppeneinteilung

10:001

Donnerstag 07.05.2015

HDS - Arena

5.

Groß Schulzendorf

Templin

Brandenburg

Frankfurt / Oder

Forst

1.

2.

3.

4.

Sp.Mannschaft Pkt.

11:38 Frankfurt / Oder Groß Schulzendorf

10:54 Frankfurt / Oder Forst

                                  


